
 

IiD.271.05.2011                                                            Żarów dnia 24 listopad 2011r. 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 

dot. Zamówienia publicznego nr IiD.271.05.2011 „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Żarów” 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) jako Zamawiający w sprawie zamówienia publicznego nr 

IiD.271.05.2011 „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Żarów” zawiadamiam, że: 

 

1. W wyniku postępowania przetargowego wybrano ofertę: 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

2. Oferowana cena brutto wykonania zadania wynosi 246.045,68 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy 

czterdzieści pięć złotych 68/100). 

 

3. Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała największą ilość punktów przy równoczesnym spełnieniu wymagań 
określonych w SIWZ.  

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Numer oferty, nazwa oferenta 

Liczba pkt w kryterium 

„Oferowana cena brutto 

wykonania usługi” 

Razem 

PKP ENERGETYKA S.A. 

Oddział w Warszawie – Obrót Energią 
Elektryczną 

ul. Hoża 63/67 

00-681 Warszawa 

Oferta odrzucona - 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

(100+100+100)/3 100 

Energa Obrót S.A. 

ul. Mikołaja Reja 29 

80-870 Gdańsk 

(94,06+94,06+94,06)/3 94,06 

5. Umowa w sprawie zamówienia może być zawarta po dniu 30 listopada 2011 r. 

6.  W niniejszym postępowaniu wykluczono z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę: 
PKP ENERGETYKA S.A. 

Oddział w Warszawie – Obrót Energią Elektryczną 
ul. Hoża 63/67 

00-681 Warszawa   

na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity 

Dz. U. 2010.113.759 z późniejszymi zmianami), a jego ofertę odrzucono na podstawie art. 24. ust. 4 ww. ustawy. 

Wykonawca pomimo wezwania na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2010.113.759 z późniejszymi zmianami) do uzupełnienia brakujących 



 

dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu tj. dokumentów potwierdzających 

spełnienie warunku określonego w Rozdziale 8 pkt. 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na 

potwierdzenie czego należało złożyć „Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w zakresie Art. 24 ust. 1 i 

ust. 2 pkt. 1 (Stanowiące Załącznik nr 1 do SIWZ) nie złożył go w siedzibie zamawiającego w terminie 

określonym w piśmie IiD.271.05.2011 z dnia 22 listopada 2011r tj. do dnia 24 listopada 2011r. do godz. 14:00. 

                                                                                                                              

 

          Z poważaniem 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. PKP ENERGETYKA S.A. Oddział w Warszawie-Obrót Energią Elektryczną ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa; 

2. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków; 

3. Energa Obrót S.A. ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk; 

4. A/a. 


